整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

GLOBAL NEW MATERIAL INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
環球新材國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：06616）

須予披露交易
視作出售七色鹿寨的股權

增資協議

董事會欣然宣佈，於二零二三年十一月二十日，七色鹿寨（本公司間接非全資附屬

公司）與投資者訂立增資協議，據此，投資者有條件地同意以現金向七色鹿寨注

資人民幣 1,000,000,000元，其中人民幣 26,231,769元將用於增加其註冊資本，人

民幣 973,768,231元將用於其資本儲備。完成後，七色鹿寨的註冊資本將由人民幣

104,927,076元增加至人民幣 131,158,845元，七色鹿寨將由本公告日期的現有股

權持有人持有 80%，由投資者持有 20%。

緊隨完成後，本集團於七色鹿寨的實際股權將由約 65.28%攤薄至約 52.22%。因

此，完成後，七色鹿寨仍將作為本公司的間接非全資附屬公司，其財務業績將繼

續在本集團的賬目中合併。

上市規則的涵義

完成後，本集團於七色鹿寨的實際股權將由約 65.28%攤薄至約 52.22%。因此，

根據上市規則第 14.29條，增資將構成本集團視作出售其於七色鹿寨的股權。

– 2 –

由於增資及視作出售的一個或多個適用百分比率（定義見上市規則）超過 5%但低

於 25%，增資及視作出售構成本公司的須予披露交易，因此須遵守上市規則第 14

章的通告及公告規定。

增資協議的完成須待達成先決條件後，方可作實。因此，增資協議可能會或可能

不會完成。本公司股東及潛在投資者在買賣股份時務請審慎行事。

增資協議

增資協議的主要條款概述如下：

日期： 二零二三年十一月二十日

訂約方： (i) 七色鹿寨；及

 (ii) 投資者。

 （各稱為「一方」，統稱為「雙方」）

增資

於本公告日期，七色鹿寨現有股權持有人持有七色鹿寨全部註冊資本人民幣

104,927,076元。

根據增資協議，投資者有條件地同意以現金向七色鹿寨注資人民幣 1,000,000,000

元，其中人民幣 26,231,769元將用於增加其註冊資本，人民幣 973,768,231元將用於

其資本儲備。完成後，七色鹿寨的註冊資本將增加至人民幣 131,158,845元，七色鹿

寨將由本公告日期的現有股權持有人持有 80%，由投資者持有 20%。

– 3 –

下表載列七色鹿寨於本公告日期及緊隨完成後的擁有權結構：

股權持有人 於本公告日期 緊隨完成後

認購的

註冊資本 %

認購的

註冊資本 %

（人民幣元） （概約）（人民幣元） （概約）

七色珠光 # 70,475,572 67.17 70,475,572 53.73

其他股權持有人 34,451,504 32.83 34,451,504 26.27

投資者 不適用 不適用 26,231,769 20.00

總計 104,927,076 100.00 131,158,845 100.00

# 於本公告日期，本集團持有七色珠光 97.19%權益。因此，於本公告日期及緊隨完成後，本集團

分別於七色鹿寨的實際股權分別為 65.28%及 52.22%。

先決條件

七色鹿寨須於二零二三年十二月五日前達成以下條件：

(i) 七色鹿寨已通過其股權持有人決議，批准簽署相關交易文件及增資；

(ii) 七色鹿寨已獲得所有必要的第三方（包括但不限於相關政府審批部門、貸款銀行

等）的許可或批准，以簽署及履行相關交易文件及增資，且簽署及履行相關交易

文件將不會導致七色鹿寨違反任何適用的中國法律；

(iii) 雙方已完成簽署各份交易文件，包括增資協議及為完成增資或投資者要求的任

何其他附屬協議、決議及其他文件（包括但不限於所有相關的工商登記及備案材

料）；

(iv) 自增資協議簽署日（包括該日）起至完成日止，七色鹿寨在增資協議中所作的陳

述及保證均屬真實、完整及準確，且七色鹿寨已履行相關交易文件規定須於完

成日或之前履行的承諾，亦無違反交易文件的任何情況；及

– 4 –

(v) 自增資協議簽署日（包括該日）起至完成日止，不存在或不曾發生對七色鹿寨的

資產、財務結構、負債、技術、盈利前景及正常經營產生或可合理預見產生重

大不利影響的事件、事實、條件、變動或其他情況。

代價及完成

增資協議的代價為人民幣 1,000,000,000元。投資者須於二零二三年十二月五日前以

現金支付全部款項至七色鹿寨指定的賬戶。

增資協議的代價由雙方經考慮以下各項後按公平磋商原則釐定：

(a) 截至二零二二年十二月三十一日止財政年度，七色鹿寨的資產淨值為人民幣